TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

            Số 1/TB-GDTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
(V/v chuẩn bị cho việc cấp chứng chỉ GDTC đợt 1 năm 2016)

         Kính gửi:   - Ban BCN khoa...........................
        - Trợ lý giáo vụ khoa...................
        - Trợ lý học sinh sinh viên khoa..................
       Để chuẩn bị tốt cho việc cấp chứng chỉ GDTC đợt 1 năm 2016, khoa GDTC đề nghị khoa............. thông báo đến sinh viên các lớp ĐH, CĐ khóa 136 kiểm tra các thông tin sau:
1. Rà soát lại các thông tin như: Họ và tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh, điểm thi học phần GDTC từ 1 đến 5 có thiếu sinh viên nào không, bị sai sót nhầm lẫn các thông tin cá nhân không. (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian phản hồi ý kiến đến hết ngày 3 tháng 3 năm 2016 về khoa GDCT (Đ/c Hà Bình Minh, Sđt: 0975.160.686)

3. Các điều kiện để được cấp chứng chỉ GDTC:

- Điểm trung bình của từng học phần GDTC phải đạt từ 4,5 điểm trở lên. (Điểm QT*30 + KT*70 = TBT)

              - Điểm thi kết thúc học phần của từng học phần GDTC phải đạt từ 4 điểm trở lên.
              - Điểm trung bình trung của cả học phần GDTC từ 1 đến 5 phải đạt 4,5 điểm trở lên. (Cộng TB học phần GDTC từ 1 đến 5 chia cho 5)
              - Mỗi sinh viên phải đóng lệ phí cấp chứng chỉ là 20.000VND/1 sinh viên.

              - Mỗi sinh viên được thi lại một lần. Nếu thi lại không qua thì sinh viên đó phải học lại.

       Sau thời gian trên nếu khoa và sinh viên các lớp không phản hồi xem như đã thống nhất các thông tin (Có danh sách kèm theo) và khoa GDTC không chịu trách nhiệm khi có sai sót./.

                                                                          Thanh Hóa, ngày 19 tháng 02 năm 2016
       TRƯỞNG KHOA GDTC                          TRỢ LÝ GIÁO VỤ KHOA GDTC
                     (Đã ký)                                                                   (Đã ký)

            Nguyễn Văn Toàn                                                  Hà Bình Minh